
COMUNE DI RIMINI
- Segreteria Generale -

DELIBERAZIONE ORIGINALE DI GIUNTA COMUNALE

N. : 270  del  27/09/2016

Oggetto : REVISIONE DELLA  PIANTA ORGANICA  DELLE FARMACIE DEL 
COMUNE DI RIMINI -    ANNO 2016 - APPROVAZIONE.

L’anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di Settembre, alle ore 15:30, con la continuazione in 
Rimini, in una sala della Residenza Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Per la trattazione dell’argomento all’oggetto indicato, risultano presenti:

Pres./Ass.

-   GNASSI ANDREA Sindaco assente
-   LISI GLORIA Vice Sindaco assente
-   BRASINI GIAN LUCA Assessore presente
-   FRISONI ROBERTA Assessore presente
-   MONTINI ANNA Assessore presente
-   MOROLLI MATTIA MARIO Assessore presente
-   PULINI MASSIMO Assessore assente
-   ROSSI DI SCHIO EUGENIA Assessore presente
-   SADEGHOLVAAD JAMIL Assessore presente
-   
-   
-   
-   
-   

Totale presenti n. 6  -  Totale assenti n. 3

Presiede MONTINI ANNA nella sua qualità di ASSESSORE ANZIANO.

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE LAURA CHIODARELLI.



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 2

OGGETTO: REVISIONE DELLA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL 
COMUNE DI RIMINI –  ANNO 2016 – APPROVAZIONE.

                
LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
 la delibera di Giunta Provinciale n. 339 del 29.12.2010 ha suddiviso il territorio 

del Comune di Rimini in n. 35 sedi farmaceutiche aperte e funzionanti;
 la delibera di G.C. 74 del 17/04/2012 con cui ha trasformato in sede di nuova 

istituzione  la  sede  n.  36  in  località  Grotta  Rossa,  istituita  per  decentramento  di 
Farmacia  dal  Centro Storico  con la  Pianta  organica  2010,  e,  ai  sensi  dell’art.  11, 
comma 2 del Decreto n. 1 del 2012 coordinato con la Legge di conversione n. 27 del 
24/03/2012 (cd. Decreto Monti), ha individuato nel territorio comunale di Rimini,  n. 
7 nuove sedi farmaceutiche di seguito elencate:  

1)  Sede Farmaceutica n. 37: in località San Martino in Riparotta, zona Orsoleto, in Via 
delle Cascine e nelle vie limitrofe; 
2) Sede Farmaceutica n. 38: in via Sacramora da via Massarenti a via Salvemini e vie 
limitrofe a monte di via Sacramora;
3) Sede Farmaceutica n. 39: V.le Regina Elena e V.le Regina Margherita tra via Neri 
Benedetto e viale Santa Teresa e vie limitrofe;
4)   Sede  Farmaceutica  n.  40:  in  località  San  Lorenzo  in  Correggiano,  zona  Ghetto 
Tombanuova in via Coriano e vie limitrofe;
5) Sede Farmaceutica n. 41: in località San Martino Monte l’Abate, zona Villaggio 
San Martino in via Ciclamino e vie limitrofe;
6)  Sede Farmaceutica n. 42: in località Spadarolo in via Darwin e vie limitrofe;
7) Sede Farmaceutica  n.  43:  in  località  Santa Maria  in Cerreto,  zona Gaiofana  in  via 

Freud e vie limitrofe.

VISTA la  Legge  Regionale  n.  2  del  3  marzo  2016,  esecutiva  dal  18/03/2016,  con cui  la 
Regione Emilia Romagna, a seguito della riforma delle Province di cui alla legge n. 56/2014, 
ha approvato le Norme regionali in materia di organizzazione degli esercizi farmaceutici e di 
prenotazione  di  prestazioni  specialistiche  ambulatoriali;  in  particolare  all’art.  4  ha 
regolamentato il procedimento di revisione della Pianta Organica delle farmacie affidando ai 
Comuni l’avvio del procedimento entro il  mese di febbraio,  l’elaborazione del progetto di 
revisione e l’adozione finale della nuova Pianta Organica entro il mese di dicembre di ciascun 
anno pari;

VISTO l’art.  20 della succitata Legge Regionale  -“Norme di prima applicazione e norme 
transitorie” – dove al comma 1 è stabilito che i Comuni, entro sei mesi dall’entrata in vigore 
della  Legge,  quindi  entro  il  19  settembre  2016,  sono  tenuti  a  ridisegnare,  in  base  alla 
definizione di cui all’art. 3 (criteri demografico, topografico, urbanistico e decentramento delle 
farmacie), la propria pianta organica, tenendo conto anche dell’individuazione delle eventuali 
nuove farmacie da istituire;

VISTA  la  nota,  pervenuta  tramite  PEC  in  data  30/11/2015,  agli  atti  prot.n.  249850  del 
01/12/2015 con cui la Regione Emilia-Romagna precisa che le sette sedi individuate nel 2012 
dovranno essere ricomprese nella Pianta Organica del Comune di Rimini e pertanto dovranno 



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 3

essere  perimetrate  sulla  base  di  univoche  indicazioni  topografiche;  la  Regione  ha  altresì 
precisato che per quanto riguarda l’applicazione del criterio demografico si applica quanto 
stabilito dal Decreto Monti (una farmacia ogni 3.300 abitanti);

VISTA la Determina Dirigenziale n. 681 del 29/04/2016, integrata successivamente con le 
note Prot.n. 103653 del 18/05/2016 e Prot.n. 127673 del 16/06/2016, con cui è stata formulata 
una proposta di perimetrazione delle sette farmacie individuate nel 2012 inviata all’Ordine dei 
Farmacisti della Provincia di Rimini ed all’Azienda USL – U.O. Farmaceutica Territoriale per 
il relativo parere da cui si evince che:

 si è reso necessario perimetrare ciascuna delle sette sedi farmaceutiche tenendo 
conto   delle  indicazioni  formulate  dallo  stesso  Ordine  dei  Farmacisti  e 
dall’Azienda  USL –  U.O.  Farmaceutica  Territoriale  (sono stati  modificati  i 
confini della sede n. 37 e della sede n. 38);

 la  mancata  applicazione  del  criterio  demografico  (una  farmacia  ogni  3.300 
abitanti) che consente di  istituire una ulteriore sede farmaceutica in aggiunta a 
quelle già istituite, la sede n. 44,  è motivata dal fatto che l’istituzione di una 
nuova  sede  comporta  molteplici  valutazioni  tra  cui  la  più  importante  è 
l’individuazione della zona, intervento molto più semplice ma soprattutto più 
efficace  se  effettuato  successivamente  all’apertura  delle  sedi  già  istituite  in 
quanto a tutt’oggi, essendo queste ancora vacanti, non hanno una collocazione 
precisa e già definita ma solo un’individuazione approssimativa della zona in 
cui potrebbero essere aperte.

VISTA la nota prot.n. 178546 del 16/08/2016 con cui l’Azienda USL – U.O. Farmaceutica 
Territoriale  comunica di non approvare il  suddetto progetto per la mancata individuazione 
della ulteriore sede farmaceutica, la sede n. 44 da istituirsi in base al criterio demografico, in 
considerazione del numero della popolazione che, al 01/01/2015, è pari a nr. 147578 come 
risulta dai dati ISTAT trasmessi dalla stessa Regione;

VISTA la nota Prot.n. 591286 del 30/08/2016, agli  atti  184928 del 31/08/2016, con cui il 
Responsabile  del  Servizio  di  Assistenza  Territoriale   della  Regione  Emilia-Romagna,  alla 
richiesta  avanzata  dal  Comune  di  Rimini  –  Ufficio  Igiene  e  Sanità  Prot.n.  181328  del 
25/08/2016  di  proroga  del  termine  per  l’adozione  del  provvedimento  finale  al  fine  di 
individuare la zona dove collocare la sede n. 44, comunica di restare in attesa di ricevere copia 
della delibera di approvazione della Pianta Organica entro la data del 18 ottobre 2016;

VISTA la relazione del Dirigente del Settore SUAP e Attività Economiche – Ufficio Igiene e 
Sanità  del  Comune  di  Rimini  Prot.n.  201467  del  23.09.2016,  allegata  al  presente 
provvedimento  come parte integrante  e sostanziale  (All.  A) da cui si  evince che l’Ufficio 
Igiene e Sanità, su indicazione dello stesso Assessore all’Igiene Pubblica, ha valutato che la 
zona a monte della stazione ferroviaria, e specialmente la zona sia a monte che a mare di via 
Roma e di via Dei Mille, per un tratto lungo circa un chilometro,  che attraversa una zona 
densamente abitata, risulta priva di esercizi farmaceutici e quelli più vicini risultano a circa un 
chilometro di distanza dalla stazione ferroviaria; 



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 4

VISTA la nota prot.n. 419/2016 del 22/09/2016, agli atti prot.n. 200359 del 22/09/2016, con 
cui l’Ordine dei Farmacisti  della Provincia di Rimini  esprime parere negativo,  suggerendo 
l’ipotesi di apertura di una Farmacia all’interno dell’Aeroporto Fellini;
 
VISTA la nota prot.n. 203940 del 21/09/2016, agli atti Prot.n. 199640 del 22/09/2016 con cui 
l’Azienda  USL  –  U.O.  Farmaceutica  Territoriale,  valutata  la  proposta  inviata,  invita 
l’Amministrazione a considerare, in alternativa a tale ipotesi, altre sedi ad esempio la zona a 
monte della Via Flaminia e della S.S. n. 16 Adriatica, dove sono presenti n. 3 sedi (la n. 40, la  
n. 41 e la n. 43) che risultano tutt’ora vacanti.

PRESO ATTO dalla suddetta relazione del Dirigente quanto segue:
 si ritiene opportuno procedere alla modifica dei confini lato sud-est della sede 

farmaceutica n. 44 così come indicato dalla stessa Azienda USL  nella succitata 
nota;  

 i confini risulterebbero così definiti, anche su indicazione della stessa Azienda 
USL: Punto d’incontro tra via Medaglie d’Oro e la linea ferroviaria Bologna – 
Ancona, da detto punto linea retta immaginaria fino all’incontro con via Leptis 
Magna, da detto  punto linea  retta  immaginaria  che interseca  il  Parco Maria 
Callas ed il parco Renzi Madre Elisabetta fino all’incontro (rotonda)  tra Via 
Roma e Via Bastioni Orientali, tratto di via Bastioni Orientali, Via Sabinia, via 
Vezia, Via Anfiteatro, via Oberdan fino all’incrocio con via Gambalunga, via 
Gambalunga fino all’incrocio con Piazzale Cesare Battisti, via Cesare Battisti, 
via Graziani fino all’incontro con la linea ferroviaria Bologna - Ancona, detta 
linea ferroviaria fino al punto d’incontro con via Medaglie d’Oro;

 la  zona  dove si  ritiene  opportuno collocare  la  Farmacia  n.  44 risponde alle 
indicazioni  verbali  dell’Amministrazione  di  fornire  un servizio  essenziale  ai 
cittadini in una zona territoriale, quella attorno alla stazione ferroviaria, priva di 
esercizi  farmaceutici,  inoltre  nelle  aree  maggiormente  decentrate, 
l’Amministrazione  con  atto  di  Giunta  n.  74/2012  ha  previsto  le  sette  sedi 
farmaceutiche oggetto del concorso regionale, di cui 3 sono già state assegnate 
e le restanti risultano in attesa di assegnazione.

 nella zona indicata come alternativa dall’Ausl – U. O. Farmaceutica Territoriale 
e dall’Ordine dei Farmacisti,  la Giunta Comunale con atto n. 74/2012 ha già 
individuato n. 3 sedi farmaceutiche, la n. 40, la n. 41 e la n. 42, oggetto del 
concorso indetto dalla Regione Emilia-Romagna che risultano tutt’ora vacanti 
ma in attesa di essere assegnate;

 la  stessa  Regione,  nel  procedimento  di  individuazione  della  nuova  sede 
farmaceutica, ha verbalmente consigliato di non modificare le sedi oggetto di 
concorso  proprio  perché,  essendo  in  attesa  di  assegnazione,  la  sede 
dell’esercizio farmaceutico a tutt’oggi non ha una collocazione precisa e già 
definita ma solo un’individuazione approssimativa della zona in cui potrebbe 
essere aperto.

 tale  intervento  comporta  tuttavia  la  ridefinizione  dei  confini  delle  sedi 
farmaceutiche  limitrofe  e  precisamente  della  sede  n.  19  –  Farmacia  Del 



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 5

Kursaal, della sede n. 24 – Farmacia Comunale n. 1 – San Francesco, della sede 
n. 4 Farmacia Gotti così come indicato nelle rispettive schede che si allegano 
alla proposta di delibera; 

 su  tale  nuova  sede  il  Comune  potrà  esercitare,  in  applicazione  del  criterio 
dell’alternanza, il diritto di prelazione ai sensi dell’art. 9 della legge 475/68;

 sono state predisposte, su richiesta della stessa Regione Emilia-Romagna, n. 44 
schede  (una  per  ogni  sede  farmaceutica),  contenute  nell’Allegato  “B”  alla 
proposta di delibera con le seguenti indicazioni:

 univoche  indicazioni  topografiche  che  descrivono  la  circoscrizione 
perimetrata di ogni sede;

 numero identificativo;
 classificazione urbana o rurale; 
 criterio di istituzione;
 lo stato (aperta pubblica, aperta privata, vacante, di nuova istituzione, 

assegnata in   attesa di apertura da parte di privato, ecc.);
 la denominazione dell’esercizio e la titolarità della farmacia medesima, 

ove la farmacia sia già aperta.

 È stata predisposta una cartografia in formato PDF (All. C) consultabile on-line 
con l’indicazione  di  ogni  sede contraddistinta  da colori  diversi,  riportante  il 
numero indicativo della farmacia e una legenda da cui si evince il numero dei 
residenti per ogni zona. 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla revisione della Pianta Organica delle Farmacie del 
Comune di Rimini così come indicato dal Dirigente SUAP e Attività Economiche – Ufficio 
Igiene e Sanità;

VISTO ai sensi dell’art. 49, comm1 e 147 bis comma 1 del D. Lgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii.,il 
parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore SUAP e Att. Economiche – Ufficio Igiene 
e Sanità in ordine alla regolarità tecnica della proposta di cui trattasi e con il quale si dà altresì  
atto  che il  presente provvedimento non comporta  riflessi  diretti  o indiretti  sulla situazione 
economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  dell’Ente  e  pertanto  non  è  dovuto  il  parere  di 
regolarità contabile di cui all’art. 49 del D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i. allegato al presente atto;

ACQUISITO il parere di legittimità del Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 5, comma 3 del 
Regolamento sui Controlli Interni adottato con delibera di C.C. n. 4/2013;

A VOTI unanimi espressi per alzata di mano;
   

DELIBERA 

1. di approvare, sulla base della relazione del Dirigente del SUAP e Att. Economiche – 
Ufficio Igiene e Sanità Prot.n. 201467 del 23.09.2016, allegata al presente atto come parte 
integrante e sostanziale (ALL. A) ai sensi della Legge Regionale n. 2/2016, art. 4 e art. 20 la 
Pianta Organica delle Farmacie del Comune di Rimini, urbane e rurali, composta da n. 44 sedi 
farmaceutiche così ripartite: 



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 6

 n. 35 aperte e funzionanti,
 n.  7  sedi  vacanti  di  cui  n.  3  già  assegnate  dalla  Regione  Emilia-

Romagna e n. 4 in attesa di assegnazione, 
 n. 1 sede in località Grotta Rossa, già assegnata in attesa di apertura, 

istituita nel 2010 per decentramento dal centro storico e riconvertita nel 
2012 dalla stessa Regione in sede di nuova istituzione;  

 n. 1 sede di nuova istituzione in applicazione del criterio demografico 
(una farmacia ogni 3.300 abitanti), la sede n. 44, su cui il Comune può 
esercitare il diritto di prelazione;

2. di approvare l’Allegato “B” , parte integrante e sostanziale, contenente n. 44 schede 
(una per ogni singola zona farmaceutica) da cui si evincono: 

o univoche  indicazioni  topografiche  che  descrivono  la  circoscrizione 
perimetrata di ogni sede;

o numero identificativo;
o classificazione urbana o rurale; 
o criterio di istituzione;
o lo  stato  (aperta  pubblica,  aperta  privata,  vacante,  di  nuova  istituzione, 

assegnata in   attesa di apertura da parte di privato, ecc.);
o la denominazione dell’esercizio e la titolarità della farmacia medesima, ove 

la farmacia sia già aperta.

3. di approvare la cartografia in formato PDF, (All. C), consultabile anche on-line al link 
reperibile sul sito web del Comune di Rimini – Sportello Unico Imprese,  da cui risulta la 
perimetrazione  delle  sette  farmacie  e  l’individuazione,  con la  conseguente  perimetrazione, 
della sede n. 44 e la modifica territoriale delle sedi farmaceutiche confinanti con le stesse; 

4. di dare atto che sulla sede farmaceutica n. 44, di nuova istituzione, il Comune intende 
esercitare, in applicazione del criterio dell’alternanza, il diritto di prelazione ai sensi dell’art. 9 
della legge 475/68;

5. di  dare atto  che sul  presente provvedimento  è  stato espresso il  parere  di  regolarità 
previsto dall’art.  49 comma 1 e 147 bis,  comma 1 del D. Lgs.n.  267/2000 e ss.mm.ii.  ed 
acquisito il parere di legittimità del Segretario Comunale, ai sensi dell’art.  5, comma 3 del 
Regolamento  sui  Controlli  Interni  adottato  con  delibera  di  C.C.  n.  4/2013,  così  come 
dettagliatamente richiamati nella premessa; 

6. di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente del Settore SUAP e Att.  
Economiche – Ufficio Igiene e Sanità; 
                

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATA l’urgenza di provvedere all’approvazione della Pianta Organica delle Farmacie 
del Comune di Rimini;

A VOTI  unanimi espressi per alzata di mano;



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 7

DELIBERA

- di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile. 



Deliberazione di G.C. n. 270 del 27.09.2016 8

 ASSESSORE ANZIANO  SEGRETARIO GENERALE

MONTINI ANNA LAURA CHIODARELLI



���������������������������������������������	�
�

��������	�
	�	�	 ����������������������������������������������
���������������������������������
�������������������������������������������������
��������������������
�  �����!��������������

"���#����������$�%�&$'((�#�����
�����()&*�$(&&++�� �,�()&*�$(&-+)
...����������������
������������/���������������
�� �%������((-(&0+(&('

�

1���2213�4�����������������0�����-������0(*+�����&�������0(�5�����������������������������1�������

������ �����������6���������#������5������0(*+�5�#����������

4��������������#��������������7����������������--'�����0'�*0�0(*(�����������������������������6�������� �
#������������-)������ �������������������� ���������������������������������������-+��������������������#������� �
����������������8�����������6�������������

!��6���������#��������������7���������������$&�����*$9(&90(*0������� �����������������������������������
�����������-+�������������������#����������������������:����**��������0���������������*�����0(*0����������������� �
4����������������������0$�0&9(-90(*0�;�����������<����=�����������������������������������������#�����������$�
����������� �������������������������������3��

*=�������8��������������-$3�����������������<���������#��������������1�����������"���������6�������������� �
���������� �>�

0=������8��������������-?3�����������������������<������������������������������������� �����������������
�������>

-=� ������8��������������-'3�"����#��������������"����#������<���������������@���A���������������� �
������2����������������� �>

&=� ������8������������� �&(3 � ��� �������������4������ ���6����������������������2��7������� ������ �
6������������������ �>

)= � ������8������������� �&*3 � �� � �������� �����<������<����� �:�7���� ������"�������� �����<������ �� �����
6��������������������� �>

+=�������8��������������&03�������������������������������.��������������� �>

$=������8��������������&-3�������������������<�������6��������������� �����������8���������������� ���

4��#��������������#������������������������� ���������������������������������������)+90(*&������4���� �
#�������� ��� �- ���� �-9(-90(*+� ���������� ���� �*? ����� �0(*+� ��� ��������� � �� �@���� �������� � �� ������� ��� �
���������������������������� �����������������������������������������������������������7���������>��������������
���:����&���������������������������������������������������������1������������� ��������  ����������6����� �
�:�������������������������������������� �77������:���7�����������������������������������:��������� ������������
�������������1����������������������������7����������������������

� �4��4�����#������������:����0(�%	@�����������������������������������������
�%�������*����7������ �
������6�������������������������:����������������������4������B��������������*'�������7��0(*+��������������� �
��������������7����������� �������������������:����-�;������������ ����������� ������7������������������������
������ ������=���������������������������������������������������:������������������������������������� �������
������������

�

��������



4� �#������ �������%#������ ���� ����� ������� �*?**-$ ���� �*)9(-90(*+ ��� � �������� � �� � ����� ��� � ������
�����������������������������6�����������������7���������������������������������������������������������
�������������������������������������������������;*'�������7��0(*+=�

4���������#�����������������������������������6���������-(9**90(*)��������������������������������������
������� �����:�  ���� � !����� �� �������� ��� ��������� ���� � �� ������ �  ������ � ����������� ���� �6�������� �#����� � ���
�����������������:��� �*� �������0���� ��4�*90(*0�;��� ������� �<����=� �������������� �������������� ��������
1�����������6����������������������������������������������7���������������������������������� ��������
�����������������:����-��������*���������������������>� ����#���������������C�����������������B�������������
�:������������ ���� � ������ ������� ��� ��� �������� �B����� ����7����� ���� ������� �<���� � ;��� �  ������ ����� �-�-((�
�7������=�

4:�  �����!�������������������������������+0?**�����0'�(-�0(*+���� ������������:����������������������� �
����������:����&�������*�������4�#��-90(*+������������������6����:1��������������������8���������������:������� �
��4�������#�������5��������������������������#������5���1��8�����������2��������������������7���������������
��������!� ��������2���������5��!2�����6����������������������������������������������+?*�����0'9(&90(*+�
� �  ������ � ��� � ������� � �� � ������������ � ����� � ����� �  ������ � ����������� � ��� � 0(*0� � ������������ � ����
������ ������ ��������8����������������%����>

��B�������������������:1���������8���������������������������������*)*90(*+�����0'9(&90(*+����� ����� �
��������������������������������*)+90(*+�����&9()90(*+����������������������D������������������:����������4�5�
��1��8�����������2�����������������������������������������:����&��������-���������&�4�#��090(*+�

4:����������4�%���1��8�����������2�������������������������**??-&�����-(9()90(*+��������������������
�����������������������������������������������������������3�

� ����������������������������6���������#���������(*�(*�0(*)����������*&$�)$?������������1�������
������ ������������77����������&&� ������������ ������������E��������B��������������������;���
&-=>���������������������������������������7��������������������������������� ��������������7�������
������������� �����;���� ������������-�-((��7������=���������������B������������������������������� �
6��������F��������������������������������>

� � ���� ��� ������������8������������� �-?��������� ���������� ����������� ������ ��������� �"���
���������������������������B�������������������������7�������������6�����������$&90(*0������
��������������������������������������������������>

� ����� ��������������� ��������������-$�������������������������������������������7������������������
������������������������������������������E�������������7�����>

� ��������������������������������������������������� ������������#�������������%#����������
���� ����� �  ���������� �������������� �������� � �� ���������� ����������� � ������ ����� � �� �������
������ ���������������� ����������������� ���������������������������������������������;��������77������
������������������������������������������������=����������������������:������������������������������
�������

4:�  ���� � !����� �� �������� ��� ��������� �� � ���� ���� � �� ������ �������� � ���� ����� ������� �*0$+$-�����
*+9(+90(*+ � ������� � ���:������� � ��4 � 5 � ��1� � 8���������� � 2�������� � �� � �� � ������� � ���� � ��������� � �����
���������������������������������� �����������������������:�������������������������6�������>�����������������
D����������B�����������3

� �� �D � ������� ��������� ���� ��������� � �� ������� ������� ��� � �� �������������� ���� �  ���� ���� � ���
�����������������������������:����0(�������4�#��090(*+����B������ ������������������������������ �
������������������������������������������������������������������������������1�������D��� �
���������������������������������������� ������������������������������-+�������������������#������
���������������������������������������������#�������������%#�����������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������
����� ������ ����������� �  ��������������������� �:�������������� ���������� ����������� ��� ���������
�����C��:������������������������������������������������������6�����������������������������
�������������1���������������������0(*?��

�

�����	��



�� � D � ������� � ��� � �:����������� � �� � ����� � ���� � ��� � ������� � ���������� � ����������� � �� � ��� � �� � ��E � ��������� � D�
�:�������������� � ����� � ����� � ����� � ����� � ����� � ��E � �������� � �� � ���������� � ��E � �  ����� � �� � �  ��������
�������������������:������ ����������� ���� � ��������� � �� �B�������� ����:����� ���������B�������������������� �����
����� � ��� � ������������ � ������ � � � ��� � �� ����� � �� � ���� � ��:�������������� � ������������� � ����� � ���� � �� � ����
����77����������������

� �� � D � �������� � � � ���� ���� � �� � ��� ��� � ����� � ���� �  ���������� � �� � -? � ���C � ���� � ����������
����:������� � ��4 � 5 � ��1� � 8���������� � 2��������� � ���������� � �� � ���� � � � ��� � ����� � ��� �
�������>�������������������������������������������������������������� ����������������
����� � �������� � ��� � �� �B����� ������ � ���� �� ������ ���� � �������� �  ��������� � ����7��� � ������ � ����
��������������������������������������������������7���������������������������������C������
D � �������� � �� � �� � ������� � ��� � ����� � �� � ��������� � ��� � ���������� � �� � ���� � ��� � ������� � ���
����������������������������������������������������  ��������������� �����������������������
��F� � ���������� � �����B�� � �� � ����� � �� � ����������� � �������� � ������� � � � B����� � �������
�������������������������<����������������������-�-((��7��������������>�������������������������
����:����������4�5���1��8�����������2������������������������������:1���������8�������������
������������*)+90(*+�����(&9()90(*+����������������������:�����������������"������������
�����������������������������77�������������������������������������������������������������
��� �����������D������������������������������������������������������� ����������������������
������������������������

� ������������������������&-������������C���������������������#�������������%#���������������
���������� ��������������������������������������3

� ��������������������������� �����������������������������������������������>

� ������������ �������>

� ������ ����������7����������>�

� ���������������������>

� ���������;��������77�������������������������������������������������������������������������
���������������������������������=>

� ���������������������:������������������������������ ������������������������ �����������
����������

!��������������D������������������������������������� ���������������� ��������������� ���������� �
������������ �����������������:������������%����1��8�����������2����������������D�����������
����� ������������������������7���������������� ���������������������� �����������������������
�:����7�������

���������������C�������������������������������7��������6�����$&�����*$9(&90(*0�������������������� �
��������������#�������������%#����������������������������������������������������������-+�
% �-$%�-?%�-'� ������������������ ��������������������� ������������ ���������������������������
���������������������&(�5�&*�5�&0�5�&-�������B���������D������������������������������������
������������������������������� �������������������

� ���D������������������� ��������������� ��������������-$�������������1����������C����������������
����:1���� � ��� � 8�������� � � ��� �������� � ������� � �� �  ��� ��� � ����� ��������7��� � �� �  ������ � ��
�������������������������������������������������������������������������������"���7��<������

� �:�����������C����� ����������������������������������7������%��������7�������������������������������
���������� � �� � ��� � ���������� � ��� � �:����������� � �� � ���� � ���� � �������������� � �� � ����� � ������� �
�������� � �� � ����� � ���������� ������ �  ������ � �� ���� � ������� ��� ���� � �� � ������ � �� � ����� ���� �
�����������������������

4:����������4�5���1��8�����������2�������������������������*$?)&+�����*+9(?90(*+�����������������
���������������������������������������������������������������������������� �����������������������&&�����
�������������7�������������������� ����������������������������������������������������������(*9(*90(*)��D�������
���*&$)$?����������������������!�2�2�����������������������#�������

�

�����
��



!� � #�������7��� � ��� � ������� � �� � ���������� � 2�������� � ����� � #������ � ������%#������� � ���� � ���������
�������������6���������#������5��  �����!����������������������*?*-0?�����0)9(?90(*+������������������������
�:�������������������������� �������������������������������������)'*0?+�����-(9(?90(*+������������*?&'0?�����
-*9(?90(*+������������������������������������������������7�������������������������������1�������������� �
���������*?�����7��0(*+>

4:�  �����!�����������������������������������:������������:!��������77��������������������������������������
��������������� �������������������������������������������������������������#�����������������<����������� �
�����������������������������������������������������������������7������������������������������ ����������>�
��������������E���������������������������������������������������������������� ������������������������������
�����7������������������������ �������������������������������:1���������8���������������������������#����������
������������*'--()�����*-9('90(*+������������������������������ ����������������� �� � ��������������)���� �
�������������������� ��������*-9('90(*+�������:����������4�5���1��8�����������2�������������������������
*'&*&?�����*&9('90(*+����� ������������������������� �������������������� �$�����������������������������
�����������������*&9('90(*+�

4:1���������8���������������������������#������������������������������������&*'90(*+�����009('90(*+� �
�����������������0((-)'�����009('90(*+�������������������������������������������������������������77�������� �
������������������������������:�������������������������8����������:�����������:��������8������>

4:����������4�5����1��8�����������2�������������������������0(-'&(�����0*9('90(*+�������������������
*''+&( � ��� � 009('90(*+� � �������� � �� � ������� � ������� � � � �� � ���������� � ���� ���� � � � ����������� � �������� � �� �
�����������������������������������4�5���1��8�����������2���������������:1���������8������������������������
���#���������������:������������������ ���������� ������������%������������������&&�

4:������� � ��4 � 5 � �� � 1� � 8���������� � 2�������� � ��� � �� � ��������� � ���� � ������ � �:�������������� � ��
������������������������������������������������������������������������������������"���8������������������������*+ �
�������������������������������-������;������&(��������&*���������&-=������������������:�����������

4:�  �����!������������������������������������� ����������� ������������%��������������� ��������������&&� �
���C��������������������������������������4�����������������������������������77������C���� �����3��������:������� �
�� � ��� �<������� ��:1� �� � �� � ����� �  ������� �A������ �5 �������� ��� � ����� ������ � ����� � ���� � ���������� �  ��� �
���:����������������4������<����������������������������������������������������������������<����6����������� �
�����#�����<���������7����� �������:��������;������=�����"���#������"���A��������1����������������������A������� �
1���������"�����7����������"������"����� ������������17����� �������:�������������������7���������������7�������
 �������:���������������������6�����A�������������6�����A��������������������� �������:��������������������� ������� �
A�������%��������������������� �������� ��������������:����������������<���������:1��

�������������� ��������������� � ������������������������� ���8����������&&�������������� ������������
����:������������������ ���������������������������������������������������������������B�������������������������� �
 ������������������������� �����������������������������������������������������:�������������������������� �
����������$&90(*0�������������������������� �������������������������������������������������-��������������� �
����������������������������������������������������������

���������������C���������������������������������������������:�����5����1��8�����������2�����������
����:1���������8���������������������6��������������������$&90(*0�������������������-������ �������������������&(� �
������&*���������&0������������������������������������#�������������%#������������������������:���������������� �
������ � �� � ����� � ���������� � ������ � �� � ������ �#������� � ��� ������������ ��� � �������������� ������ � ����� ������
 �����������������7������������������������������� ������������������������������������������G�������������
��������� �������������� � �� ����������:�������� �  ������������ � ����:���� ��������������������������������������
�� ����������������:���������������������������������������������������77��������������

2��� � ��������� � ������� � �������� � �� � ��� �������� � ��� � ��� ��� � ����� � ���� �  ����������� � ������ � � ��
����������� ������ �������� �*'�5 �8������ ���� �H������ ������ �������� �0&�5 �8������ �6���������� �* �5 �����
8�����������������������&�8����������������C�������������������������������������������������������������������
�������7���

�

��������



���������������C �������� ����������������� �������������������������������:���������� � �� �6���������� �
���������������������������������������������:����'�������������&$)9+?�

���B���������������������������������������������������������6�������3

� �� �������� � �� ������������� �����:��� � & ������ �4���� �#�������� �����:������%#������ ��� �0 �����
-9(-90(*+�������������������������������1�������������8�����������6���������#������5������
0(*+>�

� ������������ �� ��� �$������  ����������������������� ��������� ������� ������ �#�������������%
#����������C���������������������#�����������������������������������6���������-(9**90(*)��
��B�����������������������������������:1���������8���������������:�����������4����������� ����
��������������-$������-?������ ������������ ������������������������������� �����������������>

� ����������������������������� ��������������7�������������������� �����������������&&��������
����������� ������� � ���� ��� � ��������� � �������� � �� ������������� ����� ����� � ���� ��� ������ ������
������ ���������*'��������&��������0&>

� �������������������������� �������������������������������:����������� �� ������������������������
����������:����'����������������&$)9+?>

� ����������������������������������������7������������� �&&������������C���������������������
#�������������%#������������������������� ��������������������������������������3�

� ������������������ �����������������������������������������������>

� ������������ �������>

� ������ ����������7����������>�

� ���������������������>

� ���������;��������77�������������������������������������������������������������������������
���������������������������������=>

� ���������������������:������������������������������ ������������������������ �����������
����������

� �������������������� ������ ��������8����������7������������%�����������:��������������������
������������������������������������������������������������������������ ���������������������
����������������������������������������������������

���������������

� ��������!�����������
����������������������������������

��������  �����!�����������������������
���������������������<�������
����������������������	��
�����

�

��������



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  1  

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN LOCALITÀ MIRAMARE IN VIA REGINA MARGHERITA, 261

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113089

DENOMINATA : FARMACIA MIRAMARE

TITOLARE : DOTT. FRATTI ALBERTO

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI  RICCIONE,  TRATTO  DI  VIA 
FLAMINIA,  TRATTO  DI  VIA  CAVALIERI  DI  VITTORIO  VENETO,  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO AL PUNTO DI INCONTRO TRA PIAZZALE CRACOVIA E VIALE 
BELLINZONA,  PIAZZALE  CRACOVIA,  VIALE  BERNA,  TRATTO  DI  VIALE  OLIVETI, 
VIALE  PARIGI,  TRATTO  DI  VIALE  STOCCOLMA  FINO  ALL’ATTRAVERSAMENTO 
DELLA FERROVIA ANCONA-RIMINI, VIA POMEZIA, PROSEGUIMENTO IN LINEA RET-
TA FINO AL MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  2   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN LOCALITÀ  BELLARIVA  IN VIA SETTEMBRINI, 17/I

CODICE IDENTIFICATIVO    099 014 113087

DENOMINATA : FARMACIA BELLARIVA 

TITOLARE : SOCIETA’ “FARMACIA BELLARIVA  DEL  DOTT. BOCCHINI GIULIANO E C.  
S.N.C.”

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  TRACCIATA  IN  ASSE  DA  VIA 
SIRACUSA,  VIA  SIRACUSA  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  TOMMASEO,  VIA 
TOMMASEO, VIA PAGANO, VIA RIMEMBRANZE, VIA FLAMINIA, VIA SETTEMBRINI, 
TRATTO  DI  VIA  CHIABRERA,  VIA  FOGAZZARO,  TRATTO  DI  VIA  PORTA  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA PARINI,  VIA PARINI, P.ZZA EINAUDI, VIA ALEARDI, TRATTO 
DI FERROVIA BOLOGNA-ANCONA FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON LA VIA SAN 
FRANCESCO, VIA SAN FRANCESCO, DA DETTA VIA LINEA RETTA FINO AL MARE 
ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  3   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN PIAZZA MARVELLI, 7

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113086

DENOMINATA:   ANTICA FARMACIA AL LIDO

TITOLARE :  SOCIETÀ “ANTICA FARMACIA AL LIDO  SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO DEI 
DOTTORI MATTIA MURATORI, ROBERTA VERTAGLIA, FRANCA RINALDI ED 
UGO ROMANINI”

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO, LINEA RETTA IMAGINARIA TRACCIATA IN ASSE DI VIA PASCOLI, 
VIA  PASCOLI  FINO  A  VIA  DELLE  OFFICINE,  VIA  LEPTIS  MAGNA,  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA  FINO  A  RAGGIUNGERE  VIALE  MEDAGLIE  D’ORO,  DETTO  VIALE, 
PIAZZALE KENNEDY FINO AL MARE



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  4   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA TRIPOLI, 76 

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113081

DENOMINATA : FARMACIA GOTTI

TITOLARE :  SOCIETA’ FARMACIA GOTTI SAS DEI DOTTORI FRANCA RINALDI E UGO 
ROMANINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO  D’INCONTRO  TRA  VIA  TRIPOLI  E  VIA  DELLE  OFFICINE,  VIA  DELLE 
OFFICINE,  VIA  PASCOLI,  VIA  MARONCELLI,  VIA  BALILLA,  VIA  MASANIELLO,  VIA 
ARNALDO DA BRESCIA,  VIA FLAMINA,  VIA  XX SETTEMBRE 1870,  VIA  BASTIONI 
ORIENTALI  FINO  AL  PUNTO  D’INCONTRO  TRA  VIA  BASTIONI  ORIENTALI  E  VIA 
ROMA  (ROTONDA),  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO 
ALL’INCONTRO CON VIA  LEPTIS  MAGNA,  VIA  LEPTIS  MAGNA,  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO TRA VIA TRIPOLI E VIA DELLE OFFICINE. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  5   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  CORSO D’AUGUSTO, 44   ANG. VIA BERTOLA 

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113085

DENOMINATA :  FARMACIA VALLESI

TITOLARE :  SOCIETA’ FARMACIA VALLESI  DELLE DOTT.SSE ANNA ED ELENA 
FOCCHI SNC

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA BATTARRA, C.SO D'AUGUSTO, VICOLO RIZZI,  TRATTO DI VIA BERTOLA, VIA 
FRATELLI  BANDIERA,  VIA  VENERUCCI,  VIA  MOLINI,  VIA  VERONESE,  FINO  AL 
PUNTO  D’INCONTRO  CON  VIA  PALMEZZANO,  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA  FINO  A  VIA  BRAMANTE,  VIA  BRAMANTE,  VIA  ROSASPINA,  VIA 
ACQUARIO, VIA GIOVE, VIA MEDUSA, TRATTO DI VIA ARIETE, VIA DELLA FIERA, 
VIA MARCHE, VIA SICILIA, VIA SAN GAUDENZO, VIA FLAMINIA, VIA XX SETTEMBRE, 
TRATTO DI VIA BASTIONI MERIDIONALI,  VIA BERTANI, TRATTO DI VIA MICHELE 
ROSA, VIÄ GUERRAZZI;



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  6   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  PIAZZA TRE MARTIRI, 11 

CODICE IDENTIFICATIVO     099 014 113077

DENOMINATA :    FARMACIA CANTELLI

TITOLARE :   DOTT. RUGGERO CANTELLI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA ALBERTI, VIA IV NOVEMBRE FINO A PIAZZA TRE MARTIRI, VIA GARIBALDI FINO 
AL  PUNTO  D’INCONTRO  CON  VIA  BASTIONI  OCCIDENTALI,  DA  DETTO  PUNTO 
LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO ALL'INCROCIO TRA VIA ORIONE E VIA CASTORE, 
VIA  CASTORE,  VIA  PANZINI,  VIA  ACQUARIO  FINO  ALL'INCROCIO  CON  VIA 
CIRCONVALLAZIONIE  NUOVA,  VIA  CIRCONVALLAZIONE  NUOVA  FINO 
ALL'INCROCIO CON VIA DELLA FIERA, VIA DELLA FIERA FINO ALL'INCROCIO CON 
VIA  ARIETE,  VIA  ARIETE,  VIA  MEDUSA,  VIA  GIOVE,  VIA  ACQUARIO,  VIA 
ROSASPINA,  VIA  BRAMANTE  FINO  ALL'INCROCIO  CON  IL  PROLUNGAMENTO 
IMMAGINARIO  DI  VIA  PALMEZZANO,  VIA  PALMEZZANO,  VIA  VERONESE,  VIA 
MOLINI, VIA VENERUCCI, VIA F.LLI BANDIERA, TRATTO DI VIA BERTOLA, VICOLO 
RIZZI, C.SO D'AUGUSTO, VIA BATTARRA FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON VIA 
ALBERTI



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  7   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  FRAZIONE PADULLI-VERGIANO IN VIA MARECCHIESE, 
234/A 

CODICE IDENTIFICATIVO    099 014 113083

DENOMINATA : FARMACIA SAN GAUDENZO

TITOLARE : DOTT. SSA VANNA VANNI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCROCIO TRA VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE E VIA  TRISTANO ED 
ISOTTA, TRATTO DI DETTA VIA, VIA SAN LEO, VIA MARECCHIESE, FINO AL PUNTO 
DI INCONTRO CON L’AUTOSTRADA A14, TRATTO DI DETTA AUTOTRADA, LINEA 
IMMAGINARIA FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON VIA MARECCHIESE, TRATTO DI 
DETTA VIA FINO ALL’INCONTRO CON VIA OSTERIA PETTINI,  DA DETTO PUNTO 
LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO A VIA MARECCHIESE,  TRATTO DI DETTA VIA 
FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  MIRANDOLA,  VIA  MIRANDOLA  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO CON VIA SANTA CRISTINA, TRATTO DI VIA SANTA CRISTINA, LINEA 
IMMAGINARIA CHE COSTEGGIA IL FOSSO PADULLI  OLTREPASSA L’AUTOSTRADA 
A14 FINO ALLA VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE (NELLA ZONA DI VIA CERASOLO), 
VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA TRISTANO 
ED ISOTTA.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  8   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA   A RIMINI (RN) IN  CORSO D’AUGUSTO, 84 

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113080

DENOMINATA : FARMACIA DUPRE’

TITOLARE:  SOCIETA’  FARMACIA  DUPRE’  DELLA  DOTT.SSA  BONGIOVANNI 
MARIAGRAZIA E C. S.A.S. 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

TRATTO DI VIA TEMPIO MALATESTIANO, VIA IV NOVEMBRE, VIA GARIBALDI FINO 
ALLA VIA BASTIONI OCCIDENTALI; LINEA RETTA IMMAGINARIA CHE DAL PUNTO DI 
INTERSEZIONE TRA VIA GARIBALDI E VIA BASTIONI  OCCIDENTALI  RAGGIUNGE 
L'INCROCIO  TRA  VIA  CASTORE  E  VIA  ORIONE,  VIA  CASTORE  FINO  AL 
PROSEGUIMENTO IDEALE IN LINEA RETTA FINO A RAGGIUNGERE VIA PANZINI, 
VIA  PANZINI,  VIA  ACQUARIO,  LINEA RETTA IMMAGINARIA CHE CONGIUNGE LA 
FINE DI VIA ACQUARIO CON IL PUNTO DI INCONTRO TRA VIA COVIGNANO E VIA 
DELLE  FRAGOLE,  VIA  COVIGNANO  FINO  A  VIA  DELLE  GRAZIE,  VIA  SANTA 
CRISTINA,  VIA COVIGNANO FINO A VIA FELICI,  TRATTO DI VIA FELICI,  VIA DEL 
TIGLIO, TRATTO DI VIA DEL PIOPPO, VIA COVIGNANO, VIA SAFFI,  LINEA RETTA 
IMMAGINARIA  CHE  RAGGIUNGE  LA  VIA  ISOTTA,  VIA  ISOTTA,  TRATTO  DI  VIA 
SIGISMONDO, VIA SOARDI, VIA MENTANA FINO A VIA TEMPIO MALATESTIANO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  9   

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA DI MEZZO, 65/63 INT. 2 

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014  113076

DENOMINATA : FARMACIA DE LUIGI

TITOLARE : DOTT. ROBERTO DE LUIGI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

TRATTO DI VIA TEMPIO MALATESTIANO, VIA GIORDANO BRUNO FINO AL PUNTO 
DI  INCONTRO  CON  VIA  CAIROLI,  DALLA  FINE  DI  DETTA  VIA  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO TRA VIA DI MEZZO E VIA DEL CAVALLO, VIA DI 
MEZZO FINO AL VIA ALDO MORO, DETTA VIA FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON 
VIA  NUOVA CIRCONVALLAZIONE FINO A FOSSO PADULLI,  LINEA IMMAGINARIA 
LUNGO IL FOSSO PADULLI FINO A VIA SANTA CRISTINA, TRATTO DI TALE VIA FINO 
A  VIA  CARPI,  TALE  VIA  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  MAGALONA,  DA  TALE 
INCROCIO  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  DELLA 
TORRETTA, VIA DELLA TORRETTA FINO A VIA SAN LORENZO MONTE, TRATTO DI 
TALE VIA FINO A VIA DELLA CARLETTA , VIA DELLA CARLETTA FINO AL PUNTO DI 
INCONTRO CON VIA DELLE FONTI, LINEA IMMAGINARIA FINO A VIA NOVELLI , VIA 
DEL PETTIROSSO,  TRATTO DI  VIA  DEL SOLE,  VIA  CAPINERA,   TRATTO DI  VIA 
DELL’ALLODOLA,   VIA DEL LAVATOIO FUINO AL PUNTO DI  INCONTRO TRA VIA 
SAFFI E PIAZZA MAZZINI LINEA IMMAGINARIA FINO A VIA ISOTTA, TRATTO DI VIA 
SIGISMONDO,  VIA  SOARDI,  VIA  MENTANA,  TRATTO  DI  VIA  TEMPIO 
MALATESTIANO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  10

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  PIAZZA CAVOUR, 2

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113078

DENOMINATA : FARMACIA CENTRALE

TITOLARE : DOTT. SSA ELENA SANTINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA TEMPIO MALATESTIANO, VIA GIORDANO BRUNO, VIA CAIROLI, LINEA RETTA 
IMMAGINARIA CONGIUNGENTE DETTA VIA CON IL PUNTO D'INCROCIO TRA VIA DI 
MEZZO  E  VIA  DEL  CAVALLO,  VIA  DI  MEZZO,  VIA  ALDO  MORO,  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA CONGIUNGENTE DETTA VIA  CON IL  PUNTO D'INCONTRO TRA IL 
FOSSO  PADULLI  E  LA  VIA  NUOVA  CIRCONVALLAZIONE,  VIA  NUOVA 
CIRCONVALLAZIONE FINO AD INCROCIARE VIA TRISTANO E ISOTTA, DETTA VIA, 
VIA  SAN  LEO,  VIA  MARECCHIESE  FINO  A  VIALE  VALTURIO,  VIALE  VALTURIO, 
PIAZZA  MALATESTA,  VIA  SOLFERINO,  VIA  SAN  MARTINO  TRATTO  DI  CORSO 
D'AUGUSTO, TRATTO DI CORSO GIOVANNI XXIII,  PIAZZA FERRARI,  VIA TEMPIO 
MALATESTIANO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  11

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  FRAZIONE  VISERBA MONTE – VIA  PAOLO MARCONI, 
51/D

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113079

DENOMINATA : FARMACIA COLANTONIO

TITOLARE : FARMACIE VISERBESI DEL DOTT. FABIO ZECCA  E  C. S.A.S.”

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA PRIMO AMATI E VIA EMILIO FATTORI,  VIA EMILIO 
FATTORI  FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  POPILIA,  TRATTO  DI  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  SAN  GIOVENALE,  VIA  SAN  GIOVENALE  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA BIZZOCCHI,  TRATTO DI DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO 
CON VIA SAN MARTINO IN RIPAROTTA, TRATTO DI DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO 
CON  VIA  POPILIA,  VIA  POPILIA  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  MATTEINI,  VIA 
MATTEINI  ,  VIA  PADRE  IGINO  LEGA,  VIA  TOMBARI,  VIA  ELVIS  PRESLEY  FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  SACRAMORA,  VIA  SACRAMORA  FINO  AL  PUNTO 
D’INCROCIO  CON  VIA  PRIMO  AMATI,  VIA  PRIMO  AMATI  FINO  AL  PUNTO  DI 
INCROCIO CON VIA FATTORI. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  12

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA  CIRCONVALLAZIONE OCCIDENTALE, 120/G  ANG. 
VIA CECCARELLI, 4

CODICE IDENTIFICATIVO    099 014 113084

DENOMINATA : FARMACIA SAN MICHELE

TITOLARE : DOTT.SSA PATRIZIA  FARFANETI  GHETTI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA GRAZIANI,  TRATTO DI PIAZZALE CESARE BATTISTI,  VIA GAMBALUNGA, VIA 
RAFFAELE TOSI,  CORSO GIOVANNI XXIII,  TRATTO DI CORSO D’AUGUSTO FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA SAN MARTINO, VIA SAN MARTINO, VIA SOLFERINO FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  VERDI,  VIA  VERDI,  PIAZZA  MALATESTA  FINO 
ALL'INCROCIO  CON  VIA  DARIO  CAMPANA,  VIA  DARIO  CAMPANA  FINO 
ALL'INCROCIO  CON  VIA  FLORI,  VIA  FLORI,  PROSEGUIMENTO  IN  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO AL FIUME MARECCHIA, FIUME MARECCHIA FINO AL PONTE DI 
TIBERIO,  VIA  BASTIONI  SETTENTRIONALI,  VIA  SAVONAROLA  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO CON VIA GRAZIANI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  13

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

RURALE

UBICATA A RIMINI (RN) IN  FRAZIONE CORPOLO’ IN VIA  MARECCHIESE, 576-578-
580

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113088

DENOMINATA : FARMACIA CORPOLO’

TITOLARE : DOTT. NOE’ WILLIAM

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA SANTA CRISTINA, VIA TOMASETTA FINO A VIA COVIGNANO, DETTA VIA FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA SAN MARTINO IN VENTI, VIA SAN MARTINO IN VENTI FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA SANT’AQUILINA, VIA SANT’AQUILINA FINO ALL’INCROCIO 
CON VIA CONSOLARE RIMINI SAN MARINO FINO AL CONFINE CON IL COMUNE DI 
CORIANO,  LINEA DI  CONFINE CON LA REPUBBLICA DI  SAN MARINO,  LINEA DI 
CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI  VERUCCHIO  E  SANTARCANGELO  FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  MONTEFIORINO,  VIA  MONTEFIORINO,  VIA  RODELLA, 
LINEA RETTA IMMAGINARIA  DALLA FINE DI  VIA  RODELLA FINO ALL’INCONTRO 
CON LA PRIMA RAMIFICAZIONE DI VIA SANTA CRISTINA, VIA SANTA CRISTINA.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  14

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIALE TIBERIO, 49

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113082

DENOMINATA : FARMACIA VERSARI

TITOLARE :  SOCIETA’ FARMACIA VERSARI  DI VERSARI ROBERTO & C. S.A.S.”

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PONTE DELLA FERROVIA  SUL FIUME MARECCHIA,  FERROVIA  RIMINI-RAVENNA 
FINO  AL  DEVIATORE  MARECCHIA;  DEVIATORE  MARECCHIA  FINO  AL  FIUME 
MARECCHIA;  FIUME  MARECCHIA  FINO  AL  PONTE  DI  TIBERIO,  VIA  BASTIONI 
SETTENTRIONALI, VIA SAVONAROLA FINO AD INCONTRARE LA FERROVIA, PỌNTE 
DELLA FERROVIA SUL FIUME MARECCHIA,



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI  (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E 
CON NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  15

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  FRAZIONE VISERBA IN VIA DATI, 80

CODICE IDENTIFICATIVO    099 014 113090

DENOMINATA : FARMACIA CENTRALE

TITOLARE : SOCIETA’ FARMACIE VISERBESI DEL DOTT. FABIO ZECCA  E  C. S.A.S.

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO, VIA PALOTTA FINO ALL’INCROCIO CON VIA SACRAMORA, VIA 
SACRAMORA LATO MARE FINO ALL’INCROCIO CON VIA PRIMO AMATI, VIA PRIMO 
AMATI  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  FATTORI,  VIA  FATTORI  FINO  AL  MARE 
ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  16

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA COLETTI, 55

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113111

DENOMINATA : FARMACIA AL PORTO

TITOLARE : SOCIETA’ FARMACIA AL PORTO DI SILVIA E MICHELA RIPA SNC

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  VIA  SINISTRA  DEL  PORTO,  TRATTO  FERROVIA  RIMINI-
RAVENNA FINO AL DEVIATORE MARECCHIA:  DEVIATORE MARECCHIA FINO AL 
MARE.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  17

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA DARIO CAMPANA, 47

CODICE IDENTIFICATIVO    099 014 113112

DENOMINATA : FARMACIA VENTURINI

TITOLARE : SOCIETA’ FARMACIA VENTURINI DEL DOTT. VENTURINI BIONDI BRUNO E 
C. S.N.C.

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA FLORI E PROSEGUIMENTO DELLA STESSA VIA IN LINEA RETTA IMMAGINARIA 
FINO  AL  FIUME  MARECCHIA,  FIUME  MARECCHIA  FINO  AD  INCROCIARE  IL 
DEVIATORE  DEL  TORRENTE  AUSA,  DEVIATORE  TORRENTE  AUSA  FINO 
ALL'ALTEZZA DI VIA DEL VOLONTARIO, VIA DEL VOLONTARIO, VIA ANTINORI, VIA 
MARECCHIESE, VIA VALTURIO, VIA DARIO CAMPANA, VIA FLORI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  18

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  LOCALITA’ RIVAZZURRA IN VIALE REGINA 
MARGHERITA, 131/C

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113117

DENOMINATA : FARMACIA RIVAZZURRA

TITOLARE : SOCIETA’ FARMACIA RIVAZZURRA DEL DOTT. BOCCHINI GIAMPIERO E 
FIGLI S.N.C

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  VIALE  MESSINA  FINO  ALL'INCROCIO  CON  VIALE  MATERA, 
DETTO VIALE FINO ALL'INCROCIO CON VIALE LEONARDO DA VINCI. TRATTO DI 
DETTO VIALE FINO ALL'INCROCIO CON VIA TOMMASEO, TRATTO DI DETTA VIA 
FINO  ALL'INCROCIO  CON  VIA  MORGAGNI,  TRATTO  DI  DETTA  VIA  FINO 
ALL'INCROCIO  CỘN  VIA  MELUCCI,  VIA  MELUCCI  FINO  ALL'INCROCIO  CON  VIA 
DENZA, DETTA VIA FINO ALL'INCROCIO CON VIA GALILEI, TRATTO DI VIA GALILEI 
FINO ALL'INCROCIO CON VIA ABETTI, VIA ABETTI FINO ALL'INCROCIO CON VIALE 
RIMEMBRANZE. DETTO VIALE FINO ALL'INCROCIO CON VIA PAGANO, DETTA VIA 
FINO ALL'INCROCIO CON VIA TOMMASEO,  VIA TOMMASEO FINO ALL'INCROCIO 
CON VIALE SIRACUSA, VIALE SIRACUSA FINO AL MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  19

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIALE VESPUCCI, 12

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113118

DENOMINATA : FARMACIA  DEL  KURSAAL

TITOLARE : DOTT.SSA SANDRA FRATTI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO,  PIAZZALE KENNEDY,  VIALE MEDAGLIE  D’ORO LINEA RETTA 
IMMAGINARIA  CONGIUNGENTE DETTA VIA  FINO  ALL’INCONTRO CON LA  LINEA 
FERROVIARIA  BOLOGNA – ANCONA, DETTA LINEA FINO ALL’INCONTRO CON VIA 
DESTRA DEL PORTO, VIA DESTRA DEL PORTO FINO AL MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  20

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA PASCOLI, 65

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113124

DENOMINATA : FARMACIA DONATI MERLINI

TITOLARE :  SOCIETA’ FARMACIA DONATI MERLINI DI DONATI GIANFRANCO E 
LUCA S.N.C.

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO, VIA PASCOLI, VIA LAGOMAGGIO FINO ALL’INCROCIO CON VIA 
SARZETTI, VIA PRAGA, VIA CAPIZUCCHI FINO ALL’INCONTRO CON LA FERROVIA 
BOLOGNA  –ANCONA  E  DA  DETTO  PUNTO  VIALE  CARIDDI,   TRATTO  DI  VIALE 
REGINA ELENA, VIA CITTA’  DELLE DONNE (1980),  LINEA RETTA FINO AL MARE 
ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  21

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  LOCALITA’ TORRE PEDRERA IN VIA SAN SALVADOR, 
51/C

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113125

DENOMINATA : FARMACIA LIDO

TITOLARE : DOTT.SSA PAOLA BATTISTINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  VIA  BORGHESI,  VIA  LOTTI  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA 
POPILIA,  VIA  POPILIA  FINO  AL  CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI  BELLARIA  IGEA-
MARINA, FINO AL MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR    147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  22

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

RURALE

UBICATA A RIMINI (RN) IN  FRAZIONE SANTA GIUSTINA IN VIA EMILIA, 342

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113126

DENOMINATA : FARMACIA VALENTINI

TITOLARE : DOTT. PAOLO VALENTINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

FIUME  MARECCHIA  A  PARTIRE  DAL  CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI 
SANTARCANGELO DI  ROMAGNA FINO ALL’ALTEZZA DI  VIA MOLINO RONCI,  VIA 
MOLINO  RONCI,  TRATTO  DI  VIA  EMILIA,  VIA  LONGIANO,  VIA  VILLANOVA,  VIA 
ORSOLETO, VIA SOLAROLO, LINEA RETTA IMMAGINARIA CONGIUNGENTE DETTA 
VIA  CON IL  CONFINE DEL  COMUNE DI  SAN MAURO  PASCOLI,  CONFINI  CON I 
COMUNI DI SAN MAURO PASCOLI E DI SANTARCANGELO DI RÖMAGNA FINO AL 
FIUME MARECCHIA.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578     ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E 
CON NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  23

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA COVIGNANO, 154 

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113136

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 2 

TITOLARE : COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA SAFFI E VIA DEL LAVATOIO IN PIAZZA MAZZINI, VIA 
DEL LAVATOIO,  VIA DELL'ALLODOLA, VIA DELLA CAPINERA, VIA DEL SOLE, VIA 
DEL PETTIROSSO, VIA NOVELLI FINO ALL'INCROCIO CON VIA FRIZZATI, DA DETTA 
VIA  LINEA RETTA  IMMAGINARIA  FINO  AL  PUNTO D’INCONTRO TRA VIA  DELLA 
CARLETTA  E  VIA  DELLE  FONTI,  VIA  DELLA  CARLETTA,  TRATTO  DI  VIA  SAN 
LORENZO MONTE, VIA DELLA TORRETTA, VIA COVIGNANO, VIA SAN MARTINO IN 
VENTI, VIA SANT'AQUILINA, VIA CONSOLARE RIMINI - SAN MARINO, CONFINE CON 
LA REPUBBLICA DI SAN MARINO, CONFINE CON IL COMUNE DI CORIANO FINO 
ALL'INCONTRO CON VIA CONSOLARE RIMINI – SAN MARINO, VIA DELLA GROTTA 
ROSSA,  VIA  CASTELLACCIO,  VIA  DELLE  GRAZIE,  VIA  SANTA  CRISTINA,  VIA 
COVIGNANO, VIA FELICI, VIA DEL TIGLIO, VIA DEL PIOPPO, VIA COVIGNANO, VIA 
SAFFI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI     RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  24

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  VIA MICHELE ROSA, 3

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113135

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 1 – SAN FRANCESCO

TITOLARE : COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D'INCONTRO TRA VIA RAFFAELE TOSI E VIA GUGLIELMO OBERDAN, VIA 
GUGLIEMO OBERDAN, VIA ANFITEATRO, VIA VEZIA,  VIA SABINIA,  VIA BASTIONI 
ORIENTALI, VIA BERTANI, TRATTO DI VIA BUFALINI, VIA GUERRAZZI, VIA ALBERTI, 
VIA  TEMPIO  MALATESTIANO,  PIAZZA  FERRARI,  CORSO  GIOVANNI  XXIII,  VIA 
RAFFAELE TOSI FINO ALL’INCONTRO CON VIA GUGLIEMO OBERDAN. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  25

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  LOCALITA’ RIVABELLA DI RIMINI  IN VIA COLETTI, 186

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113153

DENOMINATA : FARMACIA ARRIGONI

TITOLARE : SOCIETA’ FARMACIA ARRIGONI DEL DOTT. ALESSANDRO BROCCOLI E 
C. S.A.S. 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE  ADRIATICO,  DEVIATORE  MARECCHIA,  VIA  DELLE  PIANTE,  VIALE  XXIII 
SETTEMBRE, VIA POPILIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA MESTRI DEL LAVORO, VIA 
MAESTRI  DEL  LAVORO  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  SACRAMORA,  VIA 
SACRAMORA LATO MARE FINO A VIALE PALOTTA, VIA PALOTTA FINO AL MARE 
ADRIATICO, MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  26

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN) IN  LOCALITA’ VISERBELLA DI RIMINI  IN VIA PORTO 
PALOS, 37

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113150

DENOMINATA : FARMACIA  VISERBELLA  DOTT. M. CARDELLI

TITOLARE : DOTT. MATTEO CARDELLI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO, CANALE DEI MULINI FINO AL FIUME MARECCHIA; TRATTO DI 
FIUME MARECCHIA, VIA MOLINO RONCI, TRATTO DI VIA EMILIA, VIA LONGIANO, 
VIA VILLANOVA, VIA ORSOLETO, VIA DELLE CASCINE, VIA DEL RIVO, VIA LOTTI, 
VIALE BORGHESI E PROSEGUIMENTO IDEALE IN LINEA RETTA FINO AL MARE.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  27

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA 

URBANA

UBICATA  A  RIMINI  (RN)  IN   LOCALITA’  RIVAZZURRA   IN  VIA  SANTORRE  DI 
SANTAROSA, 7

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113152

DENOMINATA : FARMACIA VILLAGGIO NUOVO  

TITOLARE :  SOCIETA’ FARMACIA VILLAGGIO NUOVO  DEL DR. PAGNINI GIOVANNI 
E  C.   S.A.S

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

MARE ADRIATICO, VIA POMEZIA, TRATTO DI VIALE MADRID, VIALE STOCCOLMA, 
TRATTO  DI  VIA  CALZECCHI  FINO  ALL'INCROCIO  IMMAGINARIO  CON  IL 
PROLUNGAMENTO DI VIA GIOVANNI ROMAGNOLI, TALE PROLUNGAMENTO FINO 
ALL'INCROCIO  CON  VIA  DE  PAOLI,  VIA  DE  PAOLI  FINO  ALL'INCROCIO 
IMMAGINARIO CON IL PROLUNGAMENTO DI VIA FRIOLI, VIA FRIOLI, VIA MARVELLI, 
VIA FLAMINIA, VIA MORGAGNI, TRATTO DI VIA SPALLANZANI, VIA LEONARDO DA 
VINCI,  TRATTO  DI  FERROVIA  BOLOGNA-ANCONA,  VIALE  MESSINA, 
PROSEGUIMENTO IN LINEA RETTA FINO AL MARE ADRIATICO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  28

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA GUADAGNOLI, 46

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113137

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 3  

TITOLARE :  COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCROCIO TRA VIA FOGAZZARO E VIA LAGOMAGGIO, VIA LAGOMAGGIO 
FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA PASCOLI, VIA PASCOLI, VIA FLAMINIA, VIA 
CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, LINEA RETTA IMMAGINARIA CHE DA DETTA VIA 
INTERSECA  LA  FINE  DI  VIA  DEI  GRACCHI  E  DI  VIA  SPARTACO  FINO  AD 
ATTRAVERSARE  VIA  ANDREA  COSTA  E  VIA  TURATI  FINO  AD  ARRIVARE  ALLA 
ROTONDA  DI  VIA  MACANNO,  TRATTO  DI  VIA  MACANNO,  VIA  NUOVA 
CIRCONVALLAZIONE FINO ALL’INCROCIO CON VIA FLAMINIA,  VIA FLAMINIA, VIA 
SETTEMBRINI  FINO  ALL’INCOROCIO  CON  VIA  CHIABRERA,  TRATTO  DI  VIA 
CHIABRERA,  VIA  FOGAZZARO  FINO  AL  PUNTO  D’INCONTRO  CON  VIA  CARLO 
PORTA, TRATTO DI DETTA VIA,  VIA FOGAZZARO FINO ALL’INCONTRO CON VIA 
LAGOMAGGIO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  29

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA FLAMINIA, 48/A

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113141

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 5  

TITOLARE :  COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO DI INCROCIO TRA VIA FLAMINIA E VIA PASCOLI, VIA FLAMINIA, VIA CARLO 
ALBERTO  DALLA  CHIESA,  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  CHE  DA  DETTA  VIA 
INTERSECA  LA  FINE  DI  VIA  DEI  GRACCHI  E  DI  VIA  SPARTACO  FINO  AD 
ATTRAVERSARE  VIA  ANDREA  COSTA  E  VIA  TURATI  FINO  AD  ARRIVARE  ALLA 
ROTONDA DI VIA MACANNO, VIA MACANNO FINO ALL’INCONTRO CON VIA NUOVA 
CIRCONVALLAZIONE FINO AL PUNTO D’INCONTRO TRA VIA MONTESCUDO E VIA 
CORIANO, VIA FLAMINIA CONCA FINO A VIA CASTI, VIA CASTI, VIA SAVIOLI, LINEA 
RETTA IMMAGINARIA CHE CONGIUNGE DETTA VIA CON LA VIA REDI, VIA REDI, VIA 
SAN  GAUDENZO,  VIA  FLAMINIA  FINO  A  VIA  A.  DA  BRESCIA,  DETTA  VIA,  VIA 
MASANIELLO, VIA BALILLA, VIA MARONCELLI, VIA PASCOLI FINO ALL’INCONTRO 
CON VIA FLAMINIA.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  30

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA MARECCHIESE, 135

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113140

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 4  

TITOLARE :  COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA  ANTINORI,  VIA  MARECCHIESE  FINO  AD  INCROCIARE  L'AUTOSTRADA  A14, 
AUTOSTRADA  A14  FINO  AD  INCROCIARE  IL  FIUME  MARECCHIA  FINO  ALLA 
CONFLUENZA DEL DEVIATORE TORRENTE AUSA, DEVIATORE TORRENTE AUSA 
FINO AD INTERSECARE UNA LINEA RETTA IMMAGINARIA TRACCIATA SULL'ASSE 
DI  VIA  DEL  VOLONTARIO,  DETTA  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA,  VIA  DEL 
VOLONTARIO,  VIA ANTINORI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  31

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA XXIII SETTEMBRE, 154/C

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113151

DENOMINATA : FARMACIA CELLE  

TITOLARE :  DOTT.SSA LAURA BERTONI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA DELLE PIANTE,  FIUME MARECCHIA FINO ALL’INCROCIO CON LA LINEA RETTA 
IMMAGINARIA CHE CONGIUNGE IL  FIUME MARECCHIA AL PUNTO D’INCONTRO 
TRA VIA TURCHETTA E VIA SAN MARTINO IN RIPAROTTA, VIA TURCHETTA FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA POPILIA, VIA POPILIA FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON 
VIA DELLE PIANTE. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  32

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA  ARNO, 2

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113166

DENOMINATA : FARMACIA MASSANI

TITOLARE :  DOTT.SSA ANNA MASSANI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA  NUOVA CIRCONVALLAZIONE,  VIA  TANARO E VIA 
CORIANO,  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO TRA VIA CORIANO E VIA CARLOTTA CLERICI, VIA CARLOTTA CLERICI 
FINO ALL’INCONTRO CON VIA MONTESCUDO,  DA DETTO PUNTO LINEA RETTA 
IMMAGINARIA FINO ALL’INCONTRO CON VIA DEL DEVIATORE, VIA DEL DEVIATORE 
FINO ALL’INCONTRO CON VIA BARATTONA, DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO CON 
VIA CONSOLARE RIMINI – SAN MARINO, DETTA VIA FINO AL PUNTO DI INCONTRO 
CON VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE TRATTO DI VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE 
FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA CORIANO E VIA TANARO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  33

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA  EUTERPE, 2

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113157

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 6

TITOLARE :  COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA  REDI,  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  CHE  CONGIUNGE  DETTA  VIA  CON  VIA 
SAVIOLI,  VIA  SAVIOLI,  VIA  CASTI,  VIA  FLAMINIA  CONCA,  VIA  NUOVA 
CIRCONVALLAZIONE, VIA CONSOLARE RIMINI - S. MARINO FINO AD INTERSECARE 
L'AUTOSTRADA A 14, DETTA AUTOSTRADA FINO A VIA DELLA FIERA, VIA DELLA 
FIERA, VIA MARCHE, VIA SAN GAUDENZO FINO ALLA VIA REDI, VIA REDI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  34

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA  ROSMINI, 30

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113180

DENOMINATA : FARMACIA COMUNALE N. 7

TITOLARE :  COMUNE DI RIMINI

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA MORGAGNI DALL'INCROCIO CON VIA MELUCCI, VIA FLAMINIA, VIA MARVELLI, 
LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  CHE  CONGIUNGE  DETTA  VIA  CON  IL  PUNTO 
D'INCROCIO TRA LA VIA CASALECCHIO E VIA DEI PRATI, VIA DEI PRATI, DA DETTA 
VIA LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO ALL’INCONTRO TRA VIA CASALECCHIO E VIA 
MACANNO, TRATTO DI VIA MACANNO FINO ALL'INCROCIO CON VIA PALMIRI, VIA 
PALMIRI, FINO ALL'INCROCIO CON VIA FLAMINIA, TRATTO DI VIA FLAMINIA FINO 
ALL'INCROCIO  CON  VIA  RIMEMBRANZE,  TRATTO  DI  VIA  RIMEMBRANZE  FINO 
ALL'INCROCIO CON VIA ABETTI, VIA ABETTI FINO ALL'INCROCIO CON VIA GALILEI, 
TRATTO  DI  DETTA  VIA  FINO ALL'INCROCIO CON VIA  DENZA,  VIA  DENZA FINO 
ALL'INCROCIO  CON  VIA  MELUCCI,  VIA  MELUCCI  FINO  ALL'INCROCIO  CON  VIA 
ROSMINI (ROTONDA), DALLA ROTONDA DI VIA ROSMINI TRATTO DI VIA MELUCCI 
FINO ALL'INCROCIO CON VIA MORGAGNI.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  35

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN  VIA  COSTANTINOPOLI, 46

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 113091

DENOMINATA : FARMACIA RUSSO DOTT.SSA GELSOMINA

TITOLARE :  DOTT.SSA RUSSO GELSOMINA

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO  DI  INCONTRO  TRA  VIA  FLAMINA  ED  IL  CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI 
RICCIONE,  LINEA  DI  CONFINE  CHE  COSTEGGIA  IL  TORRENTE  MARANO  E  IL 
COMUNE  DI  CORIANO  FINO  A  VIA  SAN  SALVATORE,  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCONTRO CON VIA CANTIANO, VIA FONTE ROVESCIO, VIA ACQUALAGNA, VIA 
BARCHI  FINO  AL  PUNTO  D’INCONTRO  CON  VIA  CORIANO,  TRATTO  DI  VIA 
CORIANO  FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  OLMO  LUNGO,  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCONTRO  CON  VIA  CASALECCHIO,   TRATTO  DI  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  RAVARINO,  DA  DETTO  INCROCIO  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO TRA VIA  CORCIANO E VIA  CASARTELLI,  VIA 
CORCIANO,  VIA  RONTANINI,  VIA  DEI  PRATI  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA 
CASALECCHIO,  DA  DETTO  INCROCIO  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO  A  VIA 
MARVELLI,  TRATTO DI  VIA MARVELLI,  VIA FRIOLI  FINO ALL'INCROCIO CON VIA 
ERASI, DA VIA ERASI LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO AL PROLUNGAMENTO DI 
VIA  DE  PAOLI,  VIA  DE  PAOLI,  VIA  GIOVANNI  ROMAGNOLI,  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA CALZECCHI ONESTI, VIA CALZECCHI 
ONESTI,  TRATTO  DI  VIA  FLAMINIA,  VIALE  STOCCOLMA,  VIALE  PARIGI,  VIALE 
OLIVETI, VIALE BERNA, PIAZZALE CRACOVIA FINO AL PUNTO DI INCONTRO TRA 
DETTO PIAZZALE E VIALE BELLINZONA, LINEA RETTA IMMAGINARIA DA DETTO 
PUNTO FINO A VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, VIA CAVALIERI DI VITTORIO 
VENETO, VIA FLAMINIA FINO AL CONFINE CON IL COMUNE DI RICCIONE.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  36

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN LOCALITA’ GROTTA ROSSA 

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113197

STATO :        ASSEGNATA IN ATTESA DI APERTURA DA PARTE DI PRIVATO
 (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA) 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA E VIA DELLA GROTTA 
ROSSA,  VIA  DELLA  GROTTA  ROSSA  FINO  AL  PUNTO  DI  INCONTRO  CON 
L'AUTOSTRADA A14,  TRATTO DI DETTA AUTOSTRADA FINO A VIA CONSOLARE 
RIMINI – SAN MARINO, VIA CONSOLARE RIMINI - SAN MARINO FINO AL PUNTO DI 
INCONTRO  CON  VIA  BARATTONA,  TRATTO  DI  VIA  BARATTONA,  VIA  DEL 
DEVIATORE,  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO  ALL’INCROCIO  TRA  VIA 
MONTESCUDO  E  VIA  CARLOTTA  CLERICI,  VIA  MONTESCUDO  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO  CON  VIA  CASARECCIO,  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA  FINO  ALL’INCROCIO  TRA  VIA  MASERE  E  VIA  STRADELLA,  VIA 
MACERI,  VIA  MONTECCHIO,  VIA  MONTEPULCIANO,  VIA  DEL  POGGIO  FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  CONSOLARE  RIMINI  –  SAN  MARINO,  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCONTRO  CON  VIA  GROTTA  ROSSA,   VIA  DELLA  GROTTA  ROSSA,  VIA 
CASTELLACCIO, VIA COVIGNANO FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON VIA DELLE 
FRAGOLE,  DA DETTO PUNTO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO ALL’INCONTRO 
CON VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA FINO AL 
PUNTO DI INCONTRO CON VIA DELLA GROTTA ROSSA.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  37

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN LOCALITA’ ORSOLETO

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113198

STATO :         ASSEGNATA IN ATTESA DI APERTURA DA PARTE DI PRIVATO
 (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA) 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA POPILIA E VIA  SAN GIOVENALE, TRATTO DI DETTA 
VIA  FINO  A  VIA  BIZZOCCHI,  VIA  BIZZOCCHI  FINO  ALL’INCROCIO CON VIA  SAN 
MARTINO IN RIPAROTTA, VIA SAN MARTINO IN RIPAROTTA FINO ALL’INCROCIO 
CON VIA  TURCHETTA,  DA DETTO PUNTO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO AL 
FIUME MARECCHIA, LINEA CHE COSTEGGIA IL FIUME FINO A VIA MOLINO RONCI, 
DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA EMILIA (SS9), TRATTO DI DETTA VIA FINO 
ALL’INCROCIO  CON  VIA  LONGIANO,  VIA  LONGIANO  FINO  ALL’INCROCIO  CON 
L’AUTOSTRADA A14, VIA VILLANOVA, DETTA VIA FINO A VIA ORSOLETO, DETTA 
VIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA TOLEMAIDE, VIA SOLAROLO FINO AL CONFINE 
CON IL COMUNE DI SANTARCANGELO, LINEA DI  CONFINE CON IL  COMUNE DI 
SAVIGNANO SUL RUBICONE  LINEA DI CONFINE CON IL COMUNE DI SAN MAURO 
PASCOLI E LINEA DI CONFINE CON IL COMUNE DI BELLARIA FINO ALL’INCONTRO 
CON  VIA  POPILIA,  DETTA  VIA  FINO  AL  PUNTO  DI  INCONTRO  CON  VIA  SAN 
GIOVENALE.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  38

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     

CODICE IDENTIFICATIVO   099 014 113199

STATO :        ASSEGNATA IN ATTESA DI APERTURA DA PARTE DI PRIVATO
 (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA) 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO  D’INCONTRO  TRA  VIA  SACRAMORA  E  VIA  XXV MARZO  1831,  VIA  XXV 
MARZO 1831, VIA MAESTRI DEL LAVORO FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA 
POPILIA,  VIA  POPILIA  FINO AL  PUNTO D’INCONTRO CON VIA  TURCHETTA,  VIA 
TURCHETTA FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA SAN MARTINO IN RIPAROTTA, 
VIA SAN MARTINO IN RIPAROTTA FINO A VIA POPILIA,  TRATTO DI VIA POPILIA 
FINO A VIA MATTEINI, VIA MATTEINI FINO ALL’INCROCIO CON VIA PADRE IGINO 
LEGA,  TRATTO  DI  DETTA  VIA  FINO  A  VIA  TOMBARI,  VIA  TOMBARI  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA E. PRESLEY, VIA PRESLEY FINO ALLL’INCONTRO CON VIA 
SACRAMORA, VIA SACRAMORA LATO MONTE FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON 
VIA XXV MARZO 1831.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  39

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)      

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113200

STATO :        ASSEGNATA IN ATTESA DI APERTURA DA PARTE DI PRIVATO
 (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA) 

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO  D’INCONTRO  TRA  V.LE  SAN  FRANCESCO  E  LA  FERROVIA  ANCONA  – 
BOLOGNA, TRATTO DI DETTA FERROVIA FINO ALL’INCONTRO CON VIA ALEARDI, 
DETTA VIA, VIA PARINI FINO ALL’INCROCIO CON VIA CARLO PORTA, VIA CARLO 
PORTA FINO ALL’INCROCIO CON VIA LAGOMAGGIO, TRATTO DI DETTA VIA FINO A 
VIA SARZETTI, VIA SARZETTI FINO A VIA PRAGA, TRATTO DI DETTA VIA FINO A VIA 
CAPIZUCCHI,  VIA  CAPIZUCCHI,  VIALE  CARIDDI  FINO  A  VIALE  REGINA  ELENA, 
BREVE TRATTO DI DETTO VIALE FINO A VIA CITTA’ DELLE DONNE FINO AL MARE 
ADRIATICO, TRATTO DI MARE ADRIATICO FINO ALL’INCONTRO CON VIALE SAN 
FRANCESCO,  DETTO  VIALE  FINO  AL  PUNTO  D’INCONTRO  CON  LA  FERROVIA 
ANCONA-BOLOGNA. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  40

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN LOCALITA’ GHETTO TOMBANUOVA

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113201

STATO:  VACANTE   (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA)

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA CASALECCHIO E VIA DELL’OLMO LONGO, VIA OLMO 
LONGO  FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  CORIANO,  VIA  CORIANO  FINO 
ALL’INCONTRO  CON  VIA  BARCHI,  VIA  BARCHI,  VIA  ACQUALAGNA,  VIA  FONTE 
ROVESCIO  FINO  ALL’INCONTRO  CO  VIA  CANTIANO,  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA SAN LORENZO IN CORREGGIANO, VIA SAN LORENZO IN 
CORREGGIANO  FINO  ALLA  ROTONDA  SU  VIA  CORIANO,  VIA  RONTANINI  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA CORCIANO, VIA CORCIANO FINO ALL’INCROCIO CON VIA 
CASARTELLI, DA DETTO PUNTO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO ALL’INCONTRO 
TRA  VIA  RAVARINO  E  VIA  CASALECCHIO,  DA  DETTO  PUNTO  TRATTO  DI  VIA 
CASALECCHIO FINO ALL’INCONTRO CON VIA DELL’OLMO LONGO.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  41

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)       

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113202

STATO:  VACANTE     (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA)

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA MACANNO FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA CASALECCHIO, DA DETTO 
PUNTO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO A VIA DEI  PRATI,  VIA DEI PRATI,  VIA 
RONTANINI  FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  CORIANO,  VIA  CORIANO,  VIA  SAN 
LORENZO IN CORREGGIANO FINO ALL’INCROCIO CON VIA MONTE L’ABBATE, DA 
TALE PUNTO D’INCROCIO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO A VIA MONTESCUDO 
NEL PUNTO DI  INCONTRO CON VIA CASARECCIO,  VIA  MONTESCUDO FINO AL 
PUNTO D’INCONTRO CON VIA CARLOTTA CLERICI, VIA CARLOTTA CLERICI, DALLA 
FINE  DI  DETTA  VIA  LINEA RETTA  IMMAGINARIA  FINO  ALL’INCROCIO   TRA VIA 
CORIANO E VIA MONTE L’ABBATE, TRATTO DI VIA CORIANO, VIA ACQUABONA, 
DETTA  VIA  FINO  ALL’INCONTRO  CON  VIA  MACANNO,  VIA  MACANNO  FINO 
ALL’INCONTRO CON VIA CASALECCHIO. 

.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  42

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN LOCALITA’   SPADAROLO

CODICE IDENTIFICATIVO  099 014 1131203

STATO:  VACANTE   (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA)

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

VIA MARECCHIESE, TRATTO DI VIA MARECCHIESE FINO ALL’INCROCIO CON VIA 
MIRANDOLA, DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA CARPI, VIA CARPI FINO A 
VIA MAGALONA, DA DETTO PUNTO D’INCONTRO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO 
A VIA  DELLA TORRETTA,  TRATTO DI  DETTA VIA  FINO A  VIA  COVIGNANO,  VIA 
COVIGNANO  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA  TOMASETTA,  DETTA  VIA  FINO 
ALL’INCROCIO CON VIA  SANTA CRISTINA,  DALLA SECONDA RAMIFICAZIONE DI 
VIA SANTA CRISTINA LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO A VIA RODELLA, TRATTO 
DI DETTA VIA FINO ALL’INCROCIO CON VIA MONTE FIORINO, DETTA VIA FINO AL 
CONFINE CON IL COMUNE DI SANTARCANGELO, TRATTO DI LINEA DI CONFINE 
FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON IL FIUME MARECCHIA, FINO ALL’INCONTRO 
CON L’AUTOSTRADA A14, TRATTO DI DETTA AUTOSTRADA DA CUI PARTE LINEA 
IMMAGINARIA FINO A VIA DELL’OSTERIA PETTINI,  DA DETTA VIA LINEA RETTA 
IMMAGINARIA FINO A VIA MARECCHIESE FINO AL PUNTO DI INCONTRO CON LA 
VIA MARECCHIESE, VIA MARECCHIESE.



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  43

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PRIVATA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     IN LOCALITA’   GAIOFANA

CODICE IDENTIFICATIVO 099 014 113204

STATO:  VACANTE   (CONCORSO REGIONE EMILIA-ROMAGNA)

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO D’INCONTRO TRA VIA SAN LORENZO IN CORREGGIANO E VIA CANTIANO, 
VIA CANTIANO FINO ALL’INCROCIO CON VIA SAN SALVATORE, DETTA VIA FINO AL 
CONFINE  CON  IL  COMUNE  DI  CORIANO,  LINEA  DI  CONFINE  FINO  AL  PUNTO 
D’INCONTRO CON VIA DEL POGGIO, VIA DEL POGGIO FINO ALL’INCONTRO CON 
VIA MONTEPULCIANO, VIA MONTEVECCHIO, VIA MACERI, VIA STRADELLA FINO AL 
PUNTO  D’INCONTRO  CON  VIA  MASERE,  DA  DETTO  PUNTO  LIMNEA  RETTA 
IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO TRA VIA MONTESCUDO E VIA CASARECCIO, 
DA DETTO PUNTO LINEA RETTA IMMAGINARIA FINO ALL’INCROCIO TRA VIA SAN 
LORENZO  IN  CORREGGIANO  E  VIA  MONTE  L’ABBATE,  VIA  SAN  LORENZO  IN 
CORREGGIANO FINO AL PUNTO D’INCONTRO CON VIA CANTIANO. 



LA PIANTA ORGANICA DELLE FARMACIE DEL COMUNE DI       RIMINI 

CON POPOLAZIONE DI NR.     147.578    ABITANTI (DATI ISTAT AL 01/01/2015) E CON 
NR. 43 SEDI  FARMACEUTICHE 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA     DISTRETTO DI RIMINI

È STABILITA COME SEGUE:

SEDE FARMACEUTICA NR.  44

ISTITUITA CON CRITERIO DEMOGRAFICO

PUBBLICA

URBANA

UBICATA A RIMINI (RN)     

CODICE IDENTIFICATIVO _________________

STATO:  DI NUOVA ISTITUZIONE  (PRELAZIONE DEL COMUNE)

AVENTE LA SEGUENTE SEDE TERRITORIALE:  

PUNTO  D’INCONTRO  TRA  VIA  MEDAGLIE  D’ORO  E  LA  LINEA  FERROVIARIA 
BOLOGNA  –  ANCONA,  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA  IMMAGINARIA  FINO 
ALL’INCONTRO  CON  VIA  LEPTIS  MAGNA,  DA  DETTO  PUNTO  LINEA  RETTA 
IMMAGINARIA  FINO  AL  PUNTO D’INCONTRO  (ROTONDA)  TRA VIA  ROMA E  VIA 
BASTIONI MERIDIONALI, TRATTO DI VIA BASTIONI MERIDIONALI,  VIA SABINIA, VIA 
VEZIA,  VIA  ANFITEATRO,  VIA  OBERDAN  FINO  ALL’INCROCIO  CON  VIA 
GAMBALUNGA,  VIA  GAMBALUNGA FINO ALL’INCROCIO CON PIAZZALE CESARE 
BATTISTI,  VIA  CESARE  BATTISTI,  VIA  GRAZIANI   FINO  ALL’INCONTRO CON  LA 
LINEA FERROVIARIA BOLOGNA- ANCONA, DETTA LINEA FERROVIARIA FINO AL 
PUNTO D’INCONTRO CON VIA MEDAGLIE D’ORO.

 



Zona
35

Zona
2

Zona
3

Zona
4

Zona
5

Zona
8

Zona
9

Zona
10

Zona
13

Zona
16

Zona
17

Zona
18

Zona
20

Zona
37

Zona
22

Zona
24

Zona
41

Zona
33

Zona
7

Zona
34

Zona
14

Zona
12

Zona
19

Zona
30

Zona
28

Zona
29

Zona
11

Zona
25

Zona
15

Zona
31

Zona
23

Zona
27

Zona
1

Zona
6

Zona
36

Zona
21

Zona
26

Zona
38

Zona
42

Zona
39

Zona
32

Zona
43

Zona
40Zona

36

Zona
44

RASPONI

VALENTINI

CORPOLO'

MIRAMARE

LIDO

RIVAZZURRA

FARMACIA
VISERBELLA DOTT.

M. CARDELLI

VILLAGGIO
NUOVO

DISPENSARIO
FARMACEUTICO

MAREBELLO

VISERBA
CENTRALE

MASSANI

COMUNALE 3

BELLARIVA

ARRIGONI

CELLE

COMUNALE 6

GOTTI

COMUNALE 5

DONATI-MERLINI

ANTICA
FARMACIA

AL LIDO

DEL
KURSAAL

AL PORTO

VERSARI

SAN
MICHELE

VENTURINI

COMUNALE 4

DE LUIGI

COMUNALE 2

37

38

39

VALLESI
CANTELLI COMUNALE 1

COLANTONIO

SAN
GAUDENZO

CENTRALE
DUPRE'

COMUNALE 7

40

41

42

43

RUSSO DI
RUSSO
GELSOMINA

© OpenStreetMap (and) contributors, CC-BY-SA

/

Ufficio Igiene e Sanità
U.O. SIT - Toponomastica

Data: 22/09/2016

Zona Farmacia Residenti
1 miramare 4302
2 bellariva 4833
3 antica farmacia al lido 3682
4 gotti 3594
5 vallesi 3045
6 cantelli 3898
7 s. gaudenzo - vanna vanni 3309
8 duprè 3589
9 de luigi 3364

10 centrale 4602
11 colantonio 3843
12 san michele 2159
13 corpolò 3422
14 versari 4815
15 centrale - dott. zecca 3922
16 al porto 4303
17 venturini 4627
18 rivazzurra 4271
19 kursaal 4354
20 donati-merlini 4558
21 lido 3491
22 valentini 3397
23 comunale 2 2865
24 comunale san francesco 1339
25 arrigoni 6045
26 cardelli 3155
27 villaggio nuovo 4048
28 comunale 3 4922
29 comunale 5 2014
30 comunale 4 2220
31 celle 3715
32 massani 3355
33 comunale 6 3783
34 comunale 7 3340
35 russo 3377
36 grotta rossa 2994
37 da assegnare 2802
38 2852
39 2782
40 604
41 1724
42 2047
43 2273
44 840

Totale 148476


